
2025年12月5日 

会員の皆様へ 

施設利用料について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびクラブハウスへの立ち入りを禁止させていただいており、多大なるご不便とご迷惑をおかけし

ておりますこと、心よりお詫び申し上げます。 

さて、クラブハウスへの立ち入りを禁止させていただいてから施設利用料を無料とさせていただいて

おります。 

今般、仮設トイレおよび簡易更衣ブースが設置できましたので、12月 8日（月）より通常価格より

値下げした下記金額で施設利用料の徴収並びに回数券を販売させていただきます。 

 

【施設利用料（消費税等含む）】 

『会員の方』 

□．平 日：５５０円 ⇒ ４００円 

□．土日祝：７７０円 ⇒ ５５０円 

『80歳以上の会員の方』 

□．平 日：２８０円 ⇒ ２００円 

□．土日祝：３９０円 ⇒ ２８０円 

【回数券（消費税等含む）】 

『会員の方』 

□．平 日：５，５００円 ⇒ ４，０００円 

□．土日祝：７，７００円 ⇒ ５，５００円 

『80歳以上の会員の方』 

□．平 日：２，８００円 ⇒ ２，０００円 

□．土日祝：３，９００円 ⇒ ２，８００円 

※建物が全面利用可能となった場合に消化できなかった回数券はご利用いただけます。 

      なお、1度に複数枚のご購入はご遠慮いただきますようお願いいたします。 

【ビジター料（消費税等含む）】 

  ビジター優待券利用の場合 

   □．平 日：１，１００円 ⇒   ９５０円 

   □．土日祝：１，５４０円 ⇒ １，３２０円 

  

ご不便、ご迷惑をお掛けしまして誠に恐縮ではございますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 敬 具 


